Kommunikacié | Kis/Nagyhajés Osztaly Poszt Vezetéknév Keresztnév Email Telefon
WS Tamogatott kishajo 420 Felmérd Kratzl Anna kratzlanna@gmail.com 30/413-2036
WS Olimpiai kishajo 470 Felmérd Csernussi Gébor pelso89@t-online.hu 30/933-1840
Nemzeti nagyhajo 11m OD Felmérd Rozsavolgyi Gabor rogaborr@gmail.com 20/391-6644
Nemzeti nagyhajo 15-ds jolle Felméré Barcza Gydrgy barczagyorgy@gmail.com 20/973-2161
Nemzeti nagyhajo 15-9s jolle Felmérd Stolle LaszI6 stollelaci@suprakft.hu 30/954-3480
inaktiv nagyhaj6 22-es Felmérd Elekes Béla eibolya@t-online.hu 30/941-2521
Nemzeti nagyhajo 25-0s jolle Felmérd Zulik Péter peter.zulik@gmail.com 20/920-8342
WS Tamogatott kishajo 29er Cserép Csaba cserepcsaba49er@gmail.com 30/531-5979
Nemzeti nagyhajo 30-as Toronyi Bence toronyib@hotmail.com 20/913-3828
Nemzeti nagyhajo 33-as Beck Gergd russel.hun75@gmail.com 20/500-5636
inaktiv nagyhajé 40-es Felméré Csernussi Gabor pelso89@t-online.hu 30/933-1840
Nemzeti nagyhajo 50-es Felméré Toronyi Bence toronyib@hotmail.com 20/913-3828
Nemzeti nagyhajo 70-es Felmérd Pajor Zsolt pajor.zs@irokez.hu 20/492-7690
Nemzeti nagyhajo 8m OD Felmé| Csernussi Gabor pelso89@t-online.hu 30/933-1840
Nemzeti nagyhajo 8m OD Felmérd Hegymegi LaszI6 hegymegil@gmail.com 30/971-5934
Nemzeti nagyhajo 8m OPEN Felmérs Kulcsar Viktor kulcsar.viktor@dlg.hu 30/297-7016
Nemzeti nagyhajo Ass099 Felmérd Csernussi Gabor pelso89@t-online.hu 30/933-1840
Nemzeti nagyhajo B25 Felmérd Fazekas Akos fazekas.akos@gmail.com 20/991-2799
Nemzeti nagyhajé Bav 32 Felmérd Koveér LaszIo bav32@bav32.hu 30/941-7062
Nemzeti nagyhajo Bav 32 Felmérs Karsai Gabor bav32@bav32.hu 30/994-2827
Nemzeti nagyhajo Cruiser Class Felmérd Vincze Gébor vincze.gab@gmail.com 20/993-2786
inaktiv nagyhajo Dehler 30 OD Felmérd Szeremley LaszIo szeremley@yahoo.com 70/834-6234
Nemzeti nagyhajo Dolfin Felmérd Weisz Janos weisz@eszi.hu 20/320-5048
WS Egyéb nagyhajo Dragon Felmérd Toronyi Bence toronyib@hotmail.com 20/913-3828
inaktiv nagyhajé Elan 310 Felmérd Lukats Csaba cslukats@hotmail.com 30/385-3238
Nemzeti nagyhajo Elliott 770 Felmérs Csernussi Géabor pelso89@t-online.hu 30/933-1840
Nemzeti nagyhajo Euré6pa 30 Felmérg Salacz Akos salacza@tervs.hu 30/950-3435
Nemzeti nagyhajo Eurépa 30 Felmé| Takacsy Géza ptg@ptg.info.hu 30/630-3468
Nemzeti nagyhajo Flaar 18 Felmérg Déry Attila info@flaar.eu 70/543-0829
WS Egyéb kishajo FD 5 Birg Istvan ibiro33@gmail.com 30/638-8630
WS Olimpiai kishajo Finn Németh Mikl6s mnemeth@t-online.hu 30/907-0054
Nemzeti nagyhajo Folkboat Felmérs Szutor Ferenc ferenc.szutor@porthole.hu 30/202-8907
Nemzeti nagyhajo Folkboat Felmérd El8di Andras eandrise@gmail.com 30/381-8310
inaktiv nagyhajo H-Boot Felmérd
inaktiv nagyhajo 10M Felmérg Csernussi Géabor pelso89@t-online.hu 30/933-1840
WS Egyéb nagyhajo J24 Felmérd Csernussi Gébor pelso89@t-online.hu 30/933-1840
Nemzeti Kal6z Felmérd Szentpéteri Adam szentpeteri@sbhgk.hu 20/942-2425
inaktiv nagyhajo L30 OD Hungary Felmérd Bali Istvan balimadar@gmail.com 30/385-5333
WS Tamogatott kishajo ILCA Felmérg Fluck Benedek benedek.fluck@gmail.com 20/446-6155
WS Egyéb nagyhajo Melges 24 Felmérd Csernussi Imre pelso89@t-online.hu 30/933-1840
WS Olimpiai kishajo Nacra 17 Felmérg Nacral7class measurement@nacral7.org
Nemzeti nagyhajo Nau 370 Felmérd Litkey Arpad litkey@gmail.com 20/266-9292
Nemzeti nagyhajé NAU Ten Felmérg Soponyai Hunor soponyaihunor@yahoo.com 20/266-9293
Nemzeti nagyhajo Nautic 311 Felmérg Borsos Erng ernoborsos@yahoo.com 30/343-7114
Nemzeti nagyhajé Nautic 330 Felmérg Szénasi Zsolt zsolt.szenasi@icloud.com 30/202-4451
WS Tamogatott kishajo OoP Fuke Sandor info@fukeyacht.hu 20/933-9119
WS Tamogatott kishajo 0"pen Skiff Kocsis Gergé kocsys.gergo@gmail.com 30/579-5520
ECS nagyhajo ORC Toronyi Bence toronyib@hotmail.com 20/913-3828
ECS nagyhajé ORC Felmérd Szeremley LaszIo laszlo@szeremley.com 30/227-8839
Nemzeti nagyhajo oc Felmérd Szeremley LaszIo laszlo@szeremley.com 30/938-2946
Nemzeti nagyhajé Regina Felmérg Szab6 Bence sz.bence.vterv@gmail.com 30/639-8275
Nemzeti nagyhajo Regina Felmérd Hunyadi Laszlo nimeria2000@gmail.com 30/200-6756
inaktiv kishajo RS Aero Felmérs Barlay Kristof kristofbarlay@gmail.com 30/895-1061
WS Egyéb kishajo RS Feva Felmérd Barlay Kristof kristofbarlay@gmail.com 30/895-1061
Nemzeti nagyhajé Scholtz22 Felmérg Lak Gergely gigi@gigi.hu 20/971-5250
inaktiv Star Felmérd Erdélyi Béla erdelyi.beci@gmail.com 30/947-6106
Nemzeti nagyhajé Sudér Regatta Felmérg Toronyi Bence toronyib@hotmail.com 20/913-3828
Nemzeti nagyhajo Sudar Sport 5 Lam Dénes lam.denes@icloud.com 70/321-7217
inaktiv WASZP dr. Szamody Tamas tszamody@gmail.com 30/520-6587
Nemzeti nagyhajo X-35 Felmérd Szeremley Laszlo laszlo@szeremley.com 30/227-8839
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